ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24» марта 2020 г. № 198-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 01 ноября 2019 г. № 721-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 01 ноября 2019 г. № 721-пп «О соглашениях, предусматривающих

меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению

муниципальных финансов городских округов Магаданской области»

следующие изменения:

- подпункты 23 и 24 пункта 1 Перечня обязательств городского

округа, получающего дотацию на выравнивание бюджетной

обеспеченности городских округов, подлежащих включению

в соглашение, которым предусматриваются меры по социально-

экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов

городского округа, утвержденного указанным постановлением, изложить

в следующей редакции:

«23) соблюдение главами муниципальных образований, главами

местных администраций городских округов Магаданской области,

председателями представительных органов местного самоуправления

городских округов Магаданской области, заместителями председателей

2

представительных органов местного самоуправления городских округов

Магаданской области, работающими на постоянной основе, порядка

согласования выездов за пределы возглавляемого муниципального

образования для исполнения служебных полномочий, утверждаемого

распоряжением губернатора Магаданской области;

24) информирование высшего должностного лица Магаданской

области о заключении с единственным поставщиком муниципальных

контрактов на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт,

предоставление информации об исполнении указанных муниципальных

контрактов;»;

- пункты 18 и 19 таблицы №1 приложения № 2 к указанному

постановлению изложить в следующей редакции:

« 18. 2.1.23. Соблюдение главами муниципальных

образований, главами местных

администраций городских округов

Магаданской области, председателями

представительных органов местного

самоуправления городских округов

Магаданской области, заместителями

председателей представительных органов

местного самоуправления городских округов

Магаданской области, работающими

на постоянной основе, порядка согласования

выездов за пределы возглавляемого

муниципального образования

для исполнения служебных полномочий,

утверждаемого распоряжением губернатора

Магаданской области

Соблюдение

обязательства

(да/нет)

 19. 2.1.24. Информирование высшего должностного

лица Магаданской области о заключении с

единственным поставщиком муниципальных

контрактов на строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт,

предоставление информации об исполнении

указанных муниципальных контрактов

Соблюдение

обязательства

(да/нет)

»;

- пункты 2.1.23 и 2.1.24 раздела 2 «Обязанности сторон» типовой

формы соглашения, предусматривающего меры по социально-

экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов

3

городских округов Магаданской области, утвержденной указанным

постановлением, изложить в следующей редакции:

«2.1.23. соблюдение главами муниципальных образований, главами

местных администраций городских округов Магаданской области,

председателями представительных органов местного самоуправления

городских округов Магаданской области, заместителями председателей

представительных органов местного самоуправления городских округов

Магаданской области, работающими на постоянной основе, порядка

согласования выездов за пределы возглавляемого муниципального

образования для исполнения служебных полномочий, утверждаемого

распоряжением губернатора Магаданской области;

2.1.24. информирование высшего должностного лица Магаданской

области о заключении с единственным поставщиком муниципальных

контрактов на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт,

предоставление информации об исполнении указанных муниципальных

контрактов;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев